

NEWS ITEM

“It is informed that in continuation of earlier notification dated 21.08.2020 and 01.09.2020 for conductance of April 2020 Examination the last date for the students of Madurai Kamaraj University, Directorate of Distance Education (April-2020) to submit the Examination filled-in application and fee remittance has been extended up to 30.09.2020. DDE, Exam online portal available in University web site www.mkuniversity.ac.in will be kept open until 30.09.2020 for Payment. The Examination schedule will be announced later”.

“மதுரை காமராஜர் பல்கலைக்கழக தொலைதூர கல்வியில் பயிலும் மாணவர்களின் ஏப்ரல் 2020 தேர்வை நடத்துவதற்கு 21.08.2020 மற்றும் 01.09.2020 தேதியிட்ட முந்தைய அறிவிப்பின் தொடர்ச்சியாக, தேர்வு கட்டணம் செலுத்தவும், பூர்த்தி செய்த விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பிக்கவும் கடைசி தேதி 30.09.2020 வரை நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளது. பல்கலைக்கழக இணையத்தளத்தில் தேர்வுக்கான www.mkuniversity.ac.in கட்டணம் செலுத்துவதற்காக இணையமுகப்பு 30.09.2020 தேதி வரை திறந்திருக்கும்” என்று தெரிவிக்கப்படுகிறது. தேர்வு தேதி பின்னர் அறிவிக்கப்படும்.